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1 närvårdare inom äldreomsorgen 

Saltviks kommun har som mål att vara en attraktiv arbetsgivare där välmående anställda får blomstra. Vi erbjuder 

nu ett intressant och lärorikt arbete som närvårdare inom äldreomsorgen med aktuell placering på Sunnanberg 

vårdhem. Vill du jobba för en mer meningsfull vardag med högkvalitativ omsorg för de boende? Välkommen till 

en arbetsplats där vi bryr oss om varandra, arbetar tillsammans och tänker nytt!  

Sunnanberg är ett serviceboende med heldygnsomsorg och erbjuder en hemlik boendemiljö som ger möjlighet till 

trygghet, inflytande och social gemenskap.  

Sunnanberg vårdhem ligger i Kvarnbo. Här finns 32 rum fördelade på tre enheter; Fyren (16 platser), Viken och 

Udden. Viken och Udden har 8 rum vardera för personer med demenssjukdom. På Sunnanberg kan du bo 

antingen permanent eller på periodplats.  

Arbetsuppgifter 

Till dina arbetsuppgifter hör bl.a. 

-planera och utföra vård- och omsorgsinsatser för våra boende 

-tillgodose de äldres behov av daglig livsföring 

-bidra till meningsfulla aktiviteter och gemenskap med andra 

-tillvarata det friska hos varje individ 

-utföra medicinskt omvårdnadsarbete enligt delegering  

Kompetenskrav och kvalifikationer 

Behörighetskrav: Närvårdarexamen (registrerad i Valvira). 

Utbildning och/eller erfarenhet inom demensvård är meriterande om du vill arbeta på demensenhet. 

Vi värdesätter förmågor som social kompetens, god samarbetsförmåga, positiv inställning, stresstålighet och 

flexibilitet. Du har en hög servicekänsla och är lyhörd inför de boendes behov. 

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Vi arbetar utifrån vår värdegrund och enligt ett aktiverande och 

rehabiliterande arbetssätt med individen i fokus.  

Goda muntliga och skriftliga kunskaper i det svenska språket samt datavana är ett krav. 

Anställning och villkor 

Arbetet är periodarbete. 

Anställningen inleds med prövotid 6 månader. 

Lön och övriga anställningsvillkor enligt kollektivavtalet AKTA. Saltviks kommun har utökad företagshälsovård 

och friskvård i forma av massage, kultur och motion till ett värde på 400 €/år. 

Intervjuer sker löpande och intervjuer kan påbörjas innan ansökningstidens slut. 

Tillträde: enligt överenskommelse 
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För närmare information om befattningen  

Närmare upplysningar ger omvårdnadsledarna Pia Nordberg på tel. 431621 eller mail pia.nordberg@saltvik.ax  

eller Malin Häggblom på tel. 431 641 eller mail: malin.haggblom@saltvik.ax  

Ansökan med CV riktas till 

Saltviks kommun, Lillängs 14, AX – 22 320 Ödkarby, Åland eller per e-post rekrytering@saltvik.ax 

Märk ansökan med ”närvårdare till äldreomsorgen”. 

Ansökan ska vara kommunen tillhanda 

Senast torsdagen den 9 januari 2025 kl. 12.00 
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